Möbel serie i olika NCS-kulörer
och olika mått.
C HOIC E
sid nr. 34–47 i katalogen
B x H x D  [cm] Kommod Halv matt
Florrence med glasskiva
160 x 53 x 50 60 + 40 + 40L + hylla CHFG160 / 39 700,-
170 x 53 x 50 60 + 50 + 50L + hylla CHFG170 / 41 000,-
180 x 53 x 50 70 + 40 + 40L + hylla CHFG180 / 43 000,-
190 x 53 x 50 70 + 50 + 50L + hylla CHFG190 / 44 400,-
Florrence med stenskivor, quartz sten
160 x 53 x 50 60 + 40 + 40L + hylla CHFS160
170 x 53 x 50 60 + 50 + 50L + hylla CHFS170
180 x 53 x 50 70 + 40 + 40L + hylla CHFS180
190 x 53 x 50 70 + 50 + 50L + hylla CHFS190
B x H x D  [cm] Halv matt Högblank, Fanér
2 dörrar+ låda
40 x 152 x 32 CHSM1/152 / 17 000,- CHSH1/152 / 18 750,-
Högskåp med spegel
40 x 165 x 34 CHSM2/165 / 14 950,- CHSH2/165 / 15 670,-
Kommod med push-open Högskåp
•	 välj handtag och lägg till i slutet på art.nr. se sid.23
•	 ange höger H eller vänster V dörr
•	 välj färg på skåpet och lägg till i slutet på art nr.
•	 push-open  PS  275,- / dörr
•  välj färg på kommoden och lägg till i slutet på art.nr. se sid. 22
•  välj lucka och lägg till i slutet på art.nr. se sid. 22
•  välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr. se sid. 50-51
2 dörrar
40 x 165 x 34 CHSM3/165 / 15 400,- CHSH3/165 / 16 780,-
Modell 02 kontakta oss för prisinformation.
Florrence med glasskiva
Florrence med stenskivor, quartz sten
01
01 02
02
01
01
02
03
02
03
                     C HOIC E MÖBELSERIE 17
•	 Porslin, glasskålar se sid 30.
För andra mått vänligen
kontakta oss
B x H x D  [cm] Matt Högblank, Fanér
Kommod med 2 lådor
70 x 77 x 59,5 CHPRM/70 / 12 600,- CHPRH/70 / 15 700,-
80 x 77 x 59,5 CHPRM/80 / 14 000,- CHPRH/80 / 16 900,-
Kommod med 1 dörr
50 x 77 x 59,5 CHPM/50 / 7 700,- CHPH/50 / 8 700,-
60 x 77 x 59,5 CHPM/60 / 8 400,- CHPH/60 / 9 570,-
Övreskåp
50 x 62 x 14 CHPM1/50 / 5 800,- CHPH1/50 / 6 200,-
60 x 62 x 14 CHPM1/60 / 6 100,- CHPH1/60 / 6 900,-
Ben
4 x 4 CHB / 150,-/st
Tvättstuga
TILLVAL:
•	 LED-belysning glashandfat
50–80 cm  LH1  1 595,-
90–120 cm  LH2  1 760,-
•	 el uttag i lådan  EL  605,-
•	 fackinredning i trä INR16  250,-/st
•	  mått: 16,5 x 6,7 x 32,4 cm
•	 push-open  PO  900,-/låda
•    lådbelysning LL  990,-/låda
B x H x D  [cm] Matt Högblank, Fanér
1 låda
50 x 45 x 46 CH1T2M/50 / 13 400,- CH1T2H/50 / 15 100,-
60 x 45 x 46 CH1T2M/60 / 14 900,- CH1T2H/60 / 16 800,-
70 x 45 x 46 CH1T2M/70 / 15 300,- CH1T2H/70 / 18 500,-
80 x 45 x 46 CH1T2M/80 / 16 800,- CH1T2H/80 / 20 300,-
90 x 45 x 48 CH1T2M/90 / 18 500,- CH1T2H/90 / 22 300,-
100 x 45 x 48 CH1T2M/100 / 20 300,- CH1T2H/100 / 23 200,-
110 x 45 x 48 CH1T2M/110 / 22 300,- CH1T2H/110 / 25 600,-
120 x 45 x 48 CH1T2M/120 / 24 400,- CH1T2H/120 / 27 700,-
2 lådor
120 x 45 x 48 CH1T2M/121 / 28 500,- CH1T2H/121 / 32 400,-
140 x 45 x 48 CH1T2M/140 / 31 000,- CH1T2H/140 / 36 800,-
150 x 45 x 48 CH1T2M/150 / 32 800,- CH1T2H/150 / 38 750,-
160 x 45 x 48 CH1T2M/160 / 34 650,- CH1T2H/160 / 41 000,-
2 lådor H / V
150 x 45 x 48 CH1T2M/151 / 32 000,- CH1T2H/151 / 33 000,-
160 x 45 x 48 CH1T2M/161 / 33 900,- CH1T2H/161 / 37 300,-
Kommoder med glastvättställ
2 lådor H / V03
01
02
03
•  För information se sid. 21
INFO
01
02
03
Kommod med
2 lådor
Kommod med
1 dörr
Överskåp01 02 03
1 låda 2 lådor01 02
C HOIC E MÖBELSERIE 18EUROBA D
För andra mått vänligen
kontakta oss
TILLVAL:
•	 LED-belysning glashandfat
50–80 cm  LH1  1 595,-
90–120 cm  LH2  1 760,-
•	 el uttag i lådan  EL  605,-
•	 fackinredning i trä INR16  250,-/st
•	  mått: 16,5 x 6,7 x 32,4 cm
•	 push-open  PO  900,-/låda
•    lådbelysning LL  990,-/låda
B x H x D  [cm] Matt Högblank, Fanér
1 låda
60 x 45 x 46–48 H1BM/60 / 12 000,- H1BH/60 / 15 000,-
70 x 45 x 46–48 H1BM/60 / 13 800,- H1BH/70 / 17 000,-
2 lådor
60 x 57 x 46–48 H2BM/60 / 14 500,- H2BH/60 / 16 000,-
70 x 57 x 46–48 H2BM/70 / 16 300,- H2BH/70 / 17 800,-
Bänkskåp med glasskiva.
1 låda 2 lådor01 02
01
02
TILLVAL:
•	 LED-belysning glashandfat
50–80 cm  LH1  1 595,-
90–120 cm  LH2  1 760,-
•	 el uttag i lådan  EL  605,-
•	 fackinredning i trä INR16  250,-/st
•	 mått: 16,5 x 6,7 x 32,4 cm
•	 push-open  PO  900,-/låda
•    lådbelysning LL  990,-/låda
för information se sid. 21
INFO
B x H x D  [cm] Matt Högblank, Fanér
2 lådor
50 x 57 x 46 CH2GM/50 / 14 500,- CH2GH/50 / 16 100,-
60 x 57 x 46 CH2GM/60 / 16 250,- CH2GH/60 / 19 000,-
70 x 57 x 46 CH2GM/70 / 17 500,- CH2GH/70 / 20 400,-
90 x 57 x 48 CH2GM/90 / 20 700,- CH2GH/90 / 24 200,-
100 x 57 x 48 CH2GM/100 / 21 700,- CH2GH/100 / 25 200,-
110 x 57 x 48 CH2GM/110 / 23 800,- CH2GH/110 / 27 800,-
120 x 57 x 48 CH2GM/120 / 25 600,- CH2GH/120 / 29 800,-
4 lådor
120 x 57 x 48 CH2GM/124 / 29 600,- CH2GH/124 / 36 700,-
140 x 57 x 48 CH2GM/140 / 35 600,- CH2GH/140 / 41 400,-
Kommoder med glastvättställ
2 lådor 4 lådor01 02
01
02
För andra mått vänligen
kontakta oss
                     C HOIC E MÖBELSERIE 19
B x H x D  [cm] Matt Högblank Fanér Glastvättställ Kommod
120 x 45 x 48 CH2TM123 / 24 100,- CH2TH123 / 27 200,- CH2TF123 / 27 200,- 120-08 H/V nr.1 (70 cm) + nr.2 (50 cm)
130 x 45 x 48 CH2TM130 / 25 550,- CH2TH130 / 29 045,- CH2TF130 / 29 045,- 130-03 H/V nr.1 (80 cm) + nr.2 (50 cm)
140 x 45 x 48 CH2TM140 / 27 100,- CH2TH140 / 30 578,- CH2TF140 / 30 578,- 140-02 H/V nr.1 (80 cm) + nr.2 (60 cm)
160 x 45 x 48 CH3TM160 / 33 300,- CH3TH160 / 36 500,- CH3TF160 / 36 500,- 160-01 bassäng i mitten nr.2 (45 cm) + nr.1 (70 cm) + nr.2 (45 cm)
170 x 45 x 48 CH3TM170 / 33 720,- CH3TH170 / 37 100,- CH3TF170 / 37 100,- 170-01 basänng i mitten nr.2 (50 cm) + nr.1 (70 cm) + nr.2 (50 cm)
180 x 45 x 50 CH3TM180 / 38 820,- CH3TH180 / 44 780,- CH3TF180 / 44 780,- 180-02 H/V nr.1 (70 cm) + nr.2 (40 cm) + nr.1 (70 cm)
Kommoder med lådor, öppna skåp och glastvättställ
B x H x D  [cm] Matt Högblank, Fanér
2 lådor
60 x 57 x 47 CH2PM/60 / 13 300,- CH2PH/60 / 16 000,-
70 x 57 x 47 CH2PM/70 / 15 000,- CH2PH/70 / 18 000,-
75 x 57 x 47 CH2PM/75 / 15 600,- CH2PH/75 / 18 700,-
TILLVAL:
•	 fackinredning i trä  INR16  250,-/st
•	 mått: 16,5 x 6,7 x 32,4 cm
•	 push–open  PO  900,-/låda
•    lådbelysning LL  990,-/låda
B x H x D  [cm] Matt, Fanér Högblank, Fanér Glastvättställ Kommod
120 x 45 x 48 CH2TMF123 / 24 500,- CH2THF123 / 27 200,- 120-08 H/V nr.1 (70 cm) + nr.2 (50 cm)
130 x 45 x 48 CH2TMF130 / 25 790,- CH2THF130 / 29 045,- 130-03 H/V nr.1 (80 cm) + nr.2 (50 cm)
140 x 45 x 48 CH2TMF140 / 27 325,- CH2THF140 / 30 578,- 140-02 H/V nr.1 (80 cm) + nr.2 (60 cm)
160 x 45 x 48 CH3TMF160 / 33 657,- CH3THF160 / 36 500,- 160-01 bassäng i mitten nr.2 (45 cm)+nr.1 (70 cm) + nr.2 (45 cm)
170 x 45 x 48 CH3TMF170 / 34 300,- CH3THF170 / 37 100,- 170-01 basänng i mitten nr.2 (50 cm) + nr.1 (70 cm) + nr.2 (50 cm)
180 x 45 x 50 CH3TMF180 / 39 100,- CH3THF180 / 44 780,- 180-02 H/V nr.1 (70 cm) + nr.2 (40 cm) + nr.1 (70 cm)
B x H x D  [cm] Matt Högblank Fanér
35 x 70 x 15 CH2HM35 / 3 760,- CH2HB35 / 3 945,- CH2HF35 / 3 945,-
40 x 70 x 15 CH2HM40 / 3 835,- CH2HB40 / 4 050,- CH2HF40 / 4 050,-
B x H x D  [cm] Matt Högblank Fanér
35 x 70 x 15 CH1DM35 / 4 995,- CH1DB35 / 5 225,- CH1DF35 / 5 225,-
40 x 70 x 15 CH1DM40 / 5 150,- CH1DB40 / 5 380,- CH1DF40 / 5 380,-
Öppna överskåp med hyllor Överskåp med dörr
C HOIC E MÖBELSERIE 20EUROBA D
B x H x D  [cm] Matt Högblank, Fanér
2 lådor
60 x 57 x 48 CH2PTM/60 / 13 500,- CH2PTH/60 / 16 300,-
75 x 57 x 48 CH2PTM/75 / 15 800,- CH2PTH/75 / 18 800,-
90 x 57 x 48 CH2PTM/90 / 18 200,- CH2PTH/90 / 21 800,-
120 x 57 x 48 CH2PTM/120 / 22 500,- CH2PTH/120 / 26 800,-
4 lådor
120 x 57 x 48 CH2PTM/121 / 26 400,- CH2PTH/121 / 33 400,-
Kommoder med porslinstvättställ
TILLVAL:
•	 fackinredning i trä  INR16  250,-/st
•	 mått: 16,5 x 6,7 x 32,4 cm
•	 push–open  PO  900,-/låda
•    lådbelysning LL  990,-/låda
TILLVAL:
•	  LED-list till öppnaskåp
 35-50 cm 690,-
•	  El uttag EL 605,-
•	  Inredning i trä  INR16  250,-
•    Push-open PO  900,-/låda
•    Lådbelysning  LL 900,-/låda
TILLVAL:
•	 LED-list till överskåp
35-50 cm 690,-
•   El uttag EL 605,-
Kommoder med porslinstvättställ
2 1
B x H x D  [cm] Matt Högblank Fanér
35 x 70 x 15 CH1DM35 / 4 995,- CH1DB35 / 5 225,- CH1DF35 / 5 225,-
40 x 70 x 15 CH1DM40 / 5 150,- CH1DB40 / 5 380,- CH1DF40 / 5 380,-
B x H  [cm] Matt Högblank, Fanér
2 lådor
50 x 80 CHLM/50 / 2 600,- CHLH/50 / 2 850,-
60 x 80 CHLM/60 / 2 800,- CHLH/50 / 3 030,-
70 x 80 CHLM/70 / 3 025,- CHLH/50 / 3 345,-
80 x 80 CHLM/80 / 3 300,- CHLH/50 / 3 630,-
90 x 80 CHLM/90 / 3 530,- CHLH/50 / 3 950,-
100 x 80 CHLM/100 / 3 800,- CHLH/50 / 4 200,-
110 x 80 CHLM/110 / 4 100,- CHLH/50 / 4 450,-
120 x 80 CHLM/120 / 4 350,- CHLH/50 / 4 850,-
Spegel med träram
TILLVAL:
•	  El uttag  EL 605:-
•	 LED-list 60-80 cm   DL60  800,-
      LED-list  90-120 cm  DL90   980,-
Kommoder med
porslinstvättställ.
I samtliga kommoder ingår som standard:
•	 bottenmatta
•	 handtag
•	 1 st inredning i trä
•	 välj färg på kommoden och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 22
•	 välj lucka och handtag till kommoden och lägg till i slutet
på art.nr. Se sid. 23
Kommoder med glastvättställ.
Bänkskåp med glasskiva.
I samtliga kommoder ingår som standard:
•	 bottenmatta
•	 handtag
•	 1-2 st inredning i trä
•	 välj färg på kommoden och lägg till i slutet på art.nr. Se sid. 22
•	 välj lucka och handtag till kommoden och lägg till i slutet
på art.nr. Se sid. 23
•	 välj glastvättställ från ritningar och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 31
•	 välj färg på tvättställ från färgkartan sid. 50-51
INFO
B x H x D  [cm] Matt Högblank, Fanér
1 dörr
50 x 62 x 14 CHSZM/50 / 6 200,- CHSZH/50 / 6 800,-
2 dörrar
60 x 62 x 14 CHSZM/60 / 7 000,- CHSZH/60 / 7 600,-
70 x 62 x 14 CHSZM/70 / 7 700,- CHSZH/70 / 8 400,-
80 x 62 x 14 CHSZM/80 / 8 500,- CHSZH/80 / 9 000,-
90 x 62 x 14 CHSZM/90 / 9 400,- CHSZH/90 / 10 160,-
100 x 62 x 14 CHSZM/100 / 10 950,- CHSZH/100 / 11 500,-
110 x 62 x 14 CHSZM/110 / 11 550,- CHSZH/110 / 12 430,-
3 dörrar
120 x 62 x 14 CHSZM/120 / 13 500,- CHSZH/120 / 14 500,-
4 dörrar
150 x 75 x 14 CHSZM/150 / 17 500,- CHSZH/150 / 19 000,-
160 x 80 x 14 CHSZM/160 / 19 200,- CHSZH/160 / 20 500,-
Spegelskåp
1 dörr 2 dörrar 3 dörrar 4 dörrar
•	 dubbelsidiga spegeldörrar
•	 2 st glashyllor
•	 välj färg på skåpets sidor och lägg till
      i slutet på art.nr.
TILLVAL:
•	 el uttag  EL 605,-
01 02 03 04
01
02
                     C HOIC E MÖBELSERIE 21
04
03
(75+75)
(80+80)
För andra mått vänligen
kontakta oss
Infälld lucka (IF)
Slätt lucka (SL)
IP 44
Triga LED-belysning med trafo (se sid. 49)Kommod
•	 OBS! Speglar som finns i våra miljöbilder och tillhör inte serien
hittar Ni vidare i katalogen under rubriken Speglar. Se sid. 41.
•   OBS! Vid beställning av endast spegelskåp tillkommer
      emballagekostnad kostnad 650,-
INFO
C HOIC E MÖBELSERIE 22EUROBA D
Färger i våra miljöbilder
1. Mörkblå matt
2. Antracit högblank
3. Mörkgrå matt
4. Mörkgrön matt
5. Mörk turkos
6. Ljus marinblå
7. Ljusgrå
8. Ljusgrön
9. Beige hogblänk
10. Svart matt/blank
11. Vit matt/blank
12. Egen NCS färg
Du kan även välja
färger från NCS
kartan. Ange kod nr.
vid beställningen.
1 2 3 4 5 6
7 8 9 1210 11
Faner i våra miljöbilder
1 42 5 63
1.	natur ek
2.	svart-silver ek
3.	valnöt Milano
4.	svart med ränder
5.	vit betsad ek
6. Teak
Vi kan även
erbjuda faner
i andra träslag.
OBS! Speglar som finns i våra miljöbilder och inte tillhör serien hittar Ni vidare i katalogen under rubriken Speglar.
Vid beställning av enbart spegel eller spegelskåp tillkommer emballagekostnad kostnad på 650,-
INFO
LUCKA
                     C HOIC E MÖBELSERIE 23
a.	 UN90-04 krom mått: 136,184 mm
     UN90-03 guld mått: 136,184 mm
b.	GN3304 krom mått: 22 mm
	 GN3303 guld: 22 mm
c.	 UP01 mått: 94 mm
d.	A-6075 silver mått: 192, 256, 320 mm
     B-6075 vitt mått:192,256,320 mm
	 S-6075 svart mått: 192, 256, 320 mm
 e.	UU05BM svart mått: 128, 160, 320 mm
     UU05WM vitt, mått: 128, 160, 320 mm
	 UU0504 krom mått: 160, 320 mm
 f.  D705B svart mått: 96,128,160,320 mm
     D705W vitt mått: 96,128,160,320 mm
     D705G2 krom mått: 96,128,160,320 mm
 g. UU51G18E koppar mått: 128 ,160 mm
     UU15G33 guld mått: 128,160 mm
     UU15G4 krom mått: 128,160 mm
     UU15L1 svart mått: 128,160 mm
SL – Slät lucka
SR- Rutig lucka (ej fanér)RL – Ramlucka
FL – Facett lucka
(ej högblank färg)
a
d
g
f
b
e
c
HANDTAG
Nyhet!
LILY
Fristående glasskålar i olika storlekar och färger.
Ingår:
•	 Bottenventill
•	 Distansring
•	 Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 50–51
INFO
Ø 37 [cm]
H:13,5 [cm] Alla färger LS1/2+glasfärg / 5 400,-
Ø 45 [cm]
H:15,5 [cm] Alla färger LS2/2+glasfärg  / 6 850,-
Lily 37–45
POR SLIN ST VÄTTSTÄ LL:
Underlimmade tvättställ.
Fristående porslinsskålar.
Ø 45 [cm] Ego 45 / 5 500,-
B:45 x D:35 [cm] Form 45 / 3 400,-
B:50 x D:40 [cm] Form 50 / 3 885,-
B:60 x D:40 [cm] Ovum 60 / 6 800,-
B:42 x D:33 [cm] Form 42 / 2 100,-
B:50 x D:40 [cm] Form 55 / 2 600,-
Ego
Form
Ovum
Form Oval
T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 30EUROBA D
POR SLIN ST VÄTTSTÄ LL
53 44
17,8
58 49
17,8
46
18,1
5639
18,1
48
– 6 900,-70-01
70-0170 x 15 x 48–50
– 5 780,-50-02
50-0250 x 10,5 x 36–40
– 6 500,-60-01
60-0160 x 15 x 48–50
– 6 500,-60-02
60-0260 x 11,5 x 44–50
– 5 780,-50-01
50-01B:50 x H:13 x D:48–50
– 4 650,-40-01
40-01B:40 x H:13 x D:36
GLAST VÄTTSTÄLL – RI TNINGAR
Ritningar visar maxdjupet på våra tvättställ. Djupet går att justera.
Till exempel: tvättställ 50-01 har djupet 48-50 cm
50-01B:50 x H:13 x D:48–50
           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 31
– 8 700,-90-02
90-0290 x 10,5 x 48–50
– 8 700,-90-01
90-0190 x 15 x 48–50
– 7 700,-80-04
80-0480 x 14 x 48–50
– 7 700,-80-03
80-0380 x 11,5 x 44–50
– 7 700,-80-01
80-0180 x 15 x 48–50
– 6 900,-70-02
70-0270 x 11,5 x 44–50
Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 50–51.
T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 32EUROBA D
100-02100 x 11 x 48–50100-01100 x 15 x 48–50
90-0690 x 11,5 x 44–5090-05 H/VB:90 x H:11,5 x D:44–5090-0390 x 14,5 x 48–50
100-03 H/V100 x 11,5 x 44–50
– 9 400,-100-03– 9 400,-100-02– 9 400,-100-01
– 8 700,-90-06– 8 700,-90-05– 8 700,-90-03
Bottenventil med glastopp 605,-
           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 33
120-01120 x 15 x 48–50110-10110-04
110-01110 x 15 x 48–50100-05 110-02 H/V110 x 11,5 x 44–50
50
10
100
77x32cm
50
10
110
77x32cm
110
50
10
59,5x34,5cm
– 9 900,-– 9 900,-110-01 110-02– 9 400,-100-05
– 9 900,-110-10 – 11 800,-120-01– 9 900,-110-04
110 x 14 x 50110 x 15 x 48–50
100 x 15 x 48–50
Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 50–51.
Bottenventil med glastopp   605,-
Bottenventil med glastopp   605,-
T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 34EUROBA D
120D-03120 x 12,5 x 44–50120-07120 x 12,5 x 46–50 120-08 H/V120 x 11,5 x 44–50
120-05120 x 15 x 48–50120-04120 x 14 x 48–50120-02120 x 12 x 50
– 12 800,-120D-03– 11 800,-120-08– 11 800,-120-07
– 11 800,-120-05– 11 800,-120-04– 11 800,-120-02
           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 35
130-02130 x 12,5 x 46–50
130-01B:130 x H:11,5 x D:48–50120-14120D-04120 x 11,5 x 48–50
130-03 H/V130 x 15 x 44–50
Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 50–51.
130-05
130
50
11
60x32cm
50
10
120
77x32cm
– 12 600,-– 11 800,-120-14– 12 800,-120D-04
– 12 600,-130-03 – 12 600,-130-05– 12 600,-130-02
130-01
120 x 14,5 x 48–50
130 x 15 x 48–50
Bottenventil med glastopp   605,-
T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 36EUROBA D
150D-01150 x 11,5 x 44–50150-01150 x 12,55 x 46–50 150-02 H/V150 x 11,5 x 44–50
140D-01140 x 13,5 x 46–62
70
62
140
140-01140 x 12,5 x 46–50 140-02 H/V140 x 11,5 x 44–50
– 16 500,-150D-01– 15 200,-150-02– 15 200,-150-01
– 14 800,-140-02– 14 800,-140-01 D: 51-62
D: 46-50
18 700,-
15 900,-
140D-01
140D-01
           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 37
Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 50–51.
160D-02160 x 11,5 x 44–50160D-01160 x 11 x 48–50
160-01160 x 12,5 x 46–50 160-02 H/V160 x 11,5 x 44–50150D-02150 x 13,5 x 46–62
62
150
70
160D-03160 x 13,5 x 46–62
62
160
70
– 16 700,-– 16 700,-160-01
– 17 800,-160D-02D: 51-62 17 800,-160D-01
160-02D: 51-62
D: 46-50
19 800,-
16 500,-
150-01
150-01
D: 51-62
D: 46-50
21 800,-
17 800,-
160D-03
160D-03
T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 38EUROBA D
180D-01180 x 13,5 x 46–62180-01180 x 12,5 x 46–50 180-02180 x 13,5 x 46–62
40
180
170D-01170 x 13,5 x 46–62
170
70
62
170-01170 x 12,5 x 44–50 170-02 H/V170 x 13,5 x 44–62
62
170
40
62
– 18 900,-180-01
– 18 500,-170-01 D: 51-62
D: 46-50
21 800,-
18 500,-
170-02
170-02
D: 51-62
D: 46-50
22 800,-
19 000,-
170D-01
170D-01
D: 51-62
D: 46-50
23 800,-
20 000,-
180D-01
180D-01
D: 51-62
D: 46-50
22 800,-
18 900,-
180-02
180-02
           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 39
200-01200 x 12,5 x 46–50
190D-01190 x 13,5 x 44–62
70
190
62
190-01B:190 x H:12,5 x D:46–50
200-02200 x 13,5 x 46–62
190-02 H/V190 x 13,5 x 46–62
Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid. 50–51.
•	 Välj färg på glaset och lägg till i slutet på art.nr.
Se sid.50–51.
•	 Välj breddavlopp eller öppen bottenventil
•	 Välj blandarhåll eller utan och hur många
•	 Tvättställ upp till 140 cm har glastjocklek 1,2 cm.
•	 Tvättställ från 140–200 cm har glastjocklek 1,5 cm.
INFO
200D-01200 x 13,5 x 46–62
– 19 500,-190-01
– 20 500,-200-01
D: 51-62
D: 46-50
23 800,-
19 500,-
190-02
190-02
D: 51-62
D: 46-50
24 850,-
20 500,-
200-02
200-02
D: 51-62
D: 46-50
24 850,-
21 000,-
190D-01
190D-01
D: 51-62
D: 46-50
25 850,-
21 800,-
200D-01
200D-01
T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 40EUROBA D
BELYSNING
Sammanställning ur de olika möbelserierna.
•	 Välj LED (CL) varm-3000 K, (NL)
neutral-4000 K, (BL) kall-6000 K
•	 IP44
•	 Frakt  250,-
•  Välj färg V-vit, S-svart, k-krom och lägg till i slutet på art.nr.
INFO INFO
TRIGA
B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris
33 x 2 x 1 3,6 W BT33 vit, svart, silver / 979,-
33 x 2 x 1 3,6 W BT36 krom / 1 045,-
60 x 2 x 1 5,2 W BT60 vit, svart, silver / 1 720,-
60 x 2 x 1 5,2 W BT60/K krom / 2 000,-
33 x 2 x 1 7,2 W BT33/1 vit, svart, silver / 1 320,-
33 x 2 x 1 7,2 W BT36/1 krom / 1 650,-
B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris
66 x 2 x 1 7,2 W BT2/A60 vit, svart, silver / 1 760,-
66 x 2 x 1 7,2 W BT2/K60 krom / 2 190,-
80 x 2 x 1 7,2 W BT2/A80, vit, svart, silver /1 820,-
80 x 2 x 1 7,2 W BT2/K80 krom / 2 365,-
B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris
100 x 2 x 1 9,12 W BT2/A100 vit, svart, silver / 2 100,-
100 x 2 x 1 9,12 W BT2/K100 krom / 2 500,-
120 x 2 x 1 11,4 W BT2/A120 vit, svart, silver / 2 250,-
120 x 2 x 1 11,4 W BT2/K120 krom / 2 650,-
SPEGLA R OC H BELYSNING 49
TRIGA DUO
TRIGA UNO
B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris
33 x 2,5 x 1,5 5,76 W KTD33/A aluminium / 1 320,-
33 x 2,5 x 1,5 7,2 W KTDB33/A1 aluminium / 1 350,-
33 x 2,5 x 1,5 5,76 W KTD33/K vit, svart, krom / 1 700,-
33 x 2,5 x 1,5 7,2 W KTD33/K1 vit, svart, krom / 1 760,-
60 x 2,5 x 1,5 10,56 W KTD60/A aluminium / 1 650,-
60 x 2,5 x 1,5 13,2 W KTD60/A2 aluminium / 1 760,-
60 x 2,5 x 1,5 10,56 W KTD60/K vit, svart, krom / 2 420,-
60 x 2,5 x 1,5 13,2 W KTD60/K1 vit, svart, krom / 2 530,-
B/D/H [cm] Ström Artikel / Pris
33 x 3 x 1,2 5,76 W KTE33/A aluminium / 1 089,-
33 x 3 x 1,2 7,2 W KTE33/A1 aluminium / 1 045,-
33 x 3 x 1,2 5,76 W KTE33/K vit, svart, krom / 1 430,-
33 x 3 x 1,2 7,2 W KTE33/K1 vit, svart, krom / 1 405,-
60 x 3 x 1,2 10,56 W KTE60/A aluminium / 1 540,-
60 x 3 x 1,2 13,2 W KTE60/A1 aluminium / 1 485,-
60 x 3 x 1,2 10,56 W KTE60/K vit, svart, krom / 2 090,-
60 x 3 x 1,2 13,2 W KTE60/K1 vit, svart, krom / 1 980,-
GLASFÄRGKARTA
TRANSPARENTA FÄRGER
02      Sandblästrat
03      Rimfrost
07      Koboltblå
18      Hallonröd
33      Vit rimfrost
43      Vit sand (d)
45      Vit optiblästrad
46      Havsgrön light (d)
TRANSPARENTA FÄRGER
02
33
07
45
03
43
18
46
•	 Fysiska färgprover finns hos våra
återförsäljare.
•  (d) anpassad för LED-belysning
INFO
T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 50EUROBA D
GLASFÄRGKARTA
TÄC KANDE FÄRGER
08      Svart
11      Mörkblå
24      Blå
31      Vit
31M  Kritvit
37      Sand
38      Plommon
40      Antracite
41      Havsgrön
42      Röd
44      Ljus grå
TÄC KANDE FÄRGER
08
31M
41
24
38
44
11
37
42
31
40
endast till
glastvättställ,
glasskivor
ej glasskålar
•	 Fysiska färgprover finns hos våra
återförsäljare.
•	 Samtliga färger går att få i matt
     utförande på ovan sidan..
INFO
           T VÄTTSTÄ LL OC H SKÅ LA R I  GLAS 51